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LIFFICIO We Ambit n CONI
Teritoriale di
BOLOGNA
%rganismo Provinciale per lo Sport a Scuola





	

	C.S.  BOLOGNA 2019

	MODULO PRESENTAZIONE SQUADRA


	DISCIPL
	                   SOFTBALL MISTO

	INCONTRO
	                      6 maggio 2019


	Categoria:
	Cadetti/e


	1^ Squadra
	
	2^ Squadra
	


	Il numero massimo di alunni/e è previsto dal Regolamento della disciplina sportiva indicata


	Numero

maglia
	COGNOME E NOME
	G.
	M.
	A.
	Documento
	

	
	01) 
	
	
	
	

	
	02) 
	
	
	
	

	
	03) 
	
	
	
	

	
	04) 
	
	
	
	

	
	05) 
	
	
	
	

	
	06) 
	
	
	
	

	
	07) 
	
	
	
	

	
	08) 
	
	
	
	

	
	09) 
	
	
	
	

	
	010) 
	
	
	
	

	
	011) 
	
	
	
	

	
	012) 
	
	
	
	

	
	013) 
	
	
	
	

	
	014) 
	
	
	
	

	
	015) 
	
	
	
	


	Docente responsabile/accompagnatore:
	


	L’Istituto, ai sensi del GDPR 679/2016, ha acquisito agli atti il consenso da parte delle famiglie degli studenti iscritti/e alla manifestazione al fine del trattamento dei dati per i soli scopi relativi alla gestione delle gare, alla elaborazione e pubblicazione delle classifiche, alla compilazione di moduli iscrizione ad eventuali manifestazioni successive alle provinciali.


	Si  dichiara che tutti/e gli alunni/e sopra indicati/e sono iscritti/e e frequentanti ed in regola con le norme assicurative,  sanitarie e del Regolamento dei CS 2019 attualmente in vigore. Tutti gli alunni/e sono adeguatamente preparati per la partecipazione alla manifestazione Provinciale e tutti i dati sopra indicati corrispondono al vero.


data __________________
Timbro
Il Dirigente Scolastico


Scuola
___________________

	Il presente modulo deve essere obbligatoriamente consegnato 
al docente accompagnatore della squadra avversaria e all'arbitro o rappresentante dell’ O.P.S.S.


	


19MDSOFTBALL
